АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
от 09 января 2013 г.                  Георгиевск                                        № 13-о
Ставропольского края

В связи с изменением порядка кассового обслуживания исполнения бюджета города Георгиевска, в соответствии с заключенным Соглашением об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Ставропольскому краю отдельных функций по исполнению бюджета города Георгиевска от 01.11.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать утратившими силу приказы:
Об утверждении порядка открытия и ведения лицевых счетов в финансовом управлении администрации города Георгиевска от 10.08.2012 г. № 55-о;
Об утверждении Порядка проведения финансовым управлением администрации города Георгиевска кассовых выплат за счет средств бюджетных учреждений города Георгиевска от 10.08.2012 г. № 56-0;
Об утверждении Порядка проведения финансовым управлением администрации города Георгиевска кассовых выплат за счет средств автономных учреждений города Георгиевска от 10.08.2012 г. № 57-0;
Об утверждении Порядка формирования документов операционного дня от 10.08.2012 г. № 59-0;
Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств и санкционирования оплаты денежных обязательств от 10.08.2012 г. № 58-0;
Об утверждении Порядка обеспечения наличными денежными средствами получателей средств бюджета города Георгиевска от 20.08.2012 г. № 64-0;
Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения финансовым управлением администрации города Георгиевска исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений, и документов, связанных с их исполнением от 29.06.2011 г. № 53-о;
О перечислении остатков средств бюджетных учреждений города с соответствующего счета финансового управления администрации города Георгиевска, открытого в учреждении Центрального банка Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами бюджетных учреждений города Георгиевска, а также их возврата на указанный счет от 29.06.2011 г. №54-о;
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника финансового
управления администрации города Георгиевка		                 Л.Л. Фисунова